
 
Decreto n. 136 del 19.12.2023  

 

      
 IL DIRETTORE  

 

  
  

 

VISTO Il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con 
contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e 
continuativa” emanato con D.R. 1653 del 05.03.2010; 

VISTO  il D.D. n. 132 del 7.12.2023 con cui è stato indetto il concorso per la 
selezione pubblica per titoli e colloquio per l’affidamento di un 
contratto di lavoro autonomo occasionale, della durata di 1 mese, 
per le esigenze del programma di lavoro nell'ambito dell'attività di 
ricerca scientifica del prof. Michelangelo Ceci; 

VISTO il D.D. n. 134 del 18.12.2023 con cui è stata nominata la 
Commissione; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione riunitasi in data 19 dicembre 
2023 alle ore 14.00 presso il Dipartimento di Informatica 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale da parte della U.O. Servizi 
generali, logistica e supporto informatico. 

DECRETA 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli e colloquio per l’affidamento di 
un contratto di lavoro autonomo occasionale, della durata di 1 mese, per le esigenze 
del programma di lavoro nell'ambito dell'attività di ricerca scientifica del prof. 
Michelangelo Ceci. 

Art. 2 
E’ dichiarato vincitore della selezione il dott. PELLICANI Antonio. 
Lo stesso ha conseguito il punteggio complessivo di punti 98 su 100 derivante dalla 
somma dei voti conseguiti: 

- nella valutazione dei titoli: 48 su 50 
- nella votazione riportata nel colloquio: 50 su 50. 

 

  

 
IL DIRETTORE 

(F.to Prof. Filippo LANUBILE) 


